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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Bruttogewicht
Fiillmenge

Bio

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Chilliosl
Chilliosl

Aromica
4260046716273
627

315 mm

196 mm

73 mm

823 g

0,51

Nein

Rupertigewlirze GmbH

Enth&lt: Rapsdl kaltgepresst,

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

Alle Angaben ohne Gewdhr.

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 20.04.2020.

720

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Gewlirzextrakt Chillie



